
 

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE 
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
 

N.33   DEL 29-04-2024 
 
 
 
 
 
 
 

**************************************************************** 
Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 
267 del 18/08/2000, e per l'imputazione della spesa. 

 
Marcallo Con Casone, li 29-04-2024         
 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
CHIODINI MARTA 

 
**************************************************************** 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal 30-04-2024 per cinque giorni 
consecutivi. 
 
Marcallo Con Casone, li 06-05-2024 

Il Messo Comunale 
Curti Leonardo Giorgio  

 
  

N. 210
del Registro generale

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN 
POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO - AREA DEI FUNZIONARI E 
DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - (EX CATEGORIA D1) A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO - AMMISSIONE CANDIDATI 



  

AREA FINANZIARIA - DETERMINAZIONI n. 33 del 29-04-2024 - Pag. 2 - COMUNE 
DI MARCALLO 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 
adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che: 

 con propria determinazione n. 20/128 del 18/03/2024 è stato 
approvato il bando di concorso pubblico per soli esami per la 
copertura di un posto di Funzionario Tecnico – Area dei 
Funzionari e dell’Elevata Qualificazione – (ex categoria D1) 
a tempo pieno ed indeterminato; 

 il bando è stato pubblicato sulla piattaforma InPa; 
 allo scadere del termine fissato: nel giorno 18/04/2024 - 

risultano essere pervenute n. 2 domande di partecipazione; 
 
Rilevato che dalla disamina delle domande si è evinto che tutte le 
domande possono essere accolte; 
 
Ritenuto necessario procedere alla formulazione dell’elenco 
ammessi, secondo l’ordine di presentazione delle domande di 
ammissione predisposto con l’indicazione del numero di domanda 
assegnato dal portale InPa a ciascun candidato; 
 
Visti:  

 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 il vigente Regolamento di Contabilità; 
 il D. Lgs. n. 267/2000; 
 il D. Lgs. n. 165/2001; 

 
DETERMINA 

 
1. di adottare, per le premesse motivazioni e finalità che qui si 

intendono integralmente riportate, il calendario delle prove:  

 la prova scritta si terrà il giorno 07/05/2024 alle ore 14.00 
presso la sede della Società Selexi srl, in via Gerolamo Vida 
n. 11 a Milano; 

 la prova orale si terrà il giorno 13/05/2024 alle ore 14.30 
presso la sede comunale in via Vitali n. 18 a Marcallo con 
Casone (MI): 

 
2. di approvare l’elenco dei candidati ammessi alla selezione come 

sotto riportato:  

 IDENTIFICATIVO  
1 7MEUZS91GM AMMESSO/A 
2 PC4KNUVSK2 AMMESSO/A 

 
3. di pubblicare sul sito internet www.marcallo.it – 

Amministrazione trasparente – Bandi di Concorso – e sul Portale 
InPA l’elenco dei candidati ammessi ed il calendario delle 
prove; 
 



  

AREA FINANZIARIA - DETERMINAZIONI n. 33 del 29-04-2024 - Pag. 3 - COMUNE 
DI MARCALLO 
 

di trasmettere alla costituenda Commissione esaminatrice il 
presente provvedimento per quanto di competenza. 
Il Responsabile del Procedimento 
 Laura Luisa Niola 
 
 

Il Responsabile dell’Area 
CHIODINI MARTA 

 
 
 


